



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 672 131
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NG STORHANDEL AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 12
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 04.11.2021 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristoffer Bergane
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		65 699 677	
Annen driftsinntekt		52 812	
Sum inntekter		65 752 489	
Kostnader			
Varekostnad		55 553 101	
Lønnskostnad		6 687 472	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 105 268	
Annen driftskostnad		31 863 287	
Sum kostnader		96 209 128	
Driftsresultat		-30 456 639	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		79 613	
Sum finansinntekter		79 613	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		893 529	
Annen rentekostnad		549	
Annen finanskostnad		97 815	
Sum finanskostnader		991 893	
Netto finans		-912 280	
Ordinært resultat før skattekostnad		-31 368 919	0
Skattekostnad på ordinært resultat		-6 900 265	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-24 468 654	0
Årsresultat		-24 468 654	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-10 468 654	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-14 000 000	
Sum overføringer og disponeringer		-24 468 654	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		41 270 295	
Sum varige driftsmidler		41 270 295	
Sum anleggsmidler		41 270 295	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		25 233 506	
Sum varer		25 233 506	
Fordringer			
Kundefordringer		1 666 772	
Andre fordringer		120 392 746	
Sum fordringer		122 059 518	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		177 537	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		177 537	
Sum omløpsmidler		147 470 561	0
SUM EIENDELER		188 740 856	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000 000	
Annen innskutt egenkapital		95 578 775	
Sum innskutt egenkapital		96 578 775	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		96 578 775	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		446 446	
Sum avsetninger for forpliktelser		446 446	
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		50 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		50 000 000	
Sum langsiktig gjeld		50 446 446	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 549 831	
Skyldige offentlige avgifter		724 802	
Kortsiktig konserngjeld		24 441 003	
Sum kortsiktig gjeld		41 715 636	
Sum gjeld		92 162 082	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		188 740 857	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 541743

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 672 131
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NG STORHANDEL AS
Forretningsadresse: Brobekkveien 80
0582 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 04.11.2021 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristoffer Bergane
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2023



Organisasjonsnr: 928 672 131
NG STORHANDEL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		65 699 677	
Annen driftsinntekt		52 812	
Sum inntekter		65 752 489	
Kostnader			
Varekostnad		55 553 101	
Lønnskostnad		6 687 472	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 105 268	
Annen driftskostnad		31 863 287	
Sum kostnader		96 209 128	
Driftsresultat		-30 456 639	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		79 613	
Sum finansinntekter		79 613	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		893 529	
Annen rentekostnad		549	
Annen finanskostnad		97 815	
Sum finanskostnader		991 893	
Netto finans		-912 280	
Ordinært resultat før skattekostnad		-31 368 919	0
Skattekostnad på ordinært resultat		-6 900 265	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-24 468 654	0
Årsresultat		-24 468 654	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-10 468 654	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-14 000 000	
Sum overføringer og disponeringer		-24 468 654	



Organisasjonsnr: 928 672 131
NG STORHANDEL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

41 270 295
41 270 295

Sum anleggsmidler

41 270 295

0

Omløpsmidler

Varer

Varer
Sum varer

25 233 506
25 233 506

Fordringer

Kundefordringer
Andre fordringer
Sum fordringer

1 666 772
120 392 746
122 059 518

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende

177 537
177 537

Sum omløpsmidler

147 470 561

0

SUM EIENDELER

188 740 856

0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital
Annen innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital

1 000 000
95 578 775
96 578 775

Sum egenkapital

96 578 775

0

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt
Sum avsetninger for
forpliktelsler

446 446
446 446



Annen langsiktig gjeld		
Langsiktig konserngjeld	50 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld	50 000 000	
Sum langsiktig gjeld	50 446 446	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	16 549 831	
Skyldige offentlige avgifter	724 802	
Kortsiktig konserngjeld	24 441 003	
Sum kortsiktig gjeld	41 715 636	
Sum gjeld	92 162 082	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	188 740 857	0



Organisasjonsnr: 928 672 131
NG STORHANDEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
11.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i NG Storhandel AS

Kjønnsbalanse - antall	25	26
Midlertidig ansatte - Prosentandel (per kjønn)	0 %	0 %
Foreldrepermisjon - Gjennomsnitt antall uker	-	-
Faktisk deltid - Prosentandel (per kjønn)	68,0 %	65,4 %
Ufrivillig deltid* - Prosentandel (per kjønn)	0,0 %	0,0 %

For kommentar av resultater, samt beskrivelse av hvordan selskapet strukturerer arbeidet og jobber aktivt for å fremme likestilling og hindre diskriminering – se likestillingstiltaksplanen i vedlegg.

Redegjørelesplikt etter åpenhetsloven er utarbeidet av konsernet. For nærmere informasjon, se www.norgesgruppen.no

YTRE MILJØ

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø i betydelig grad, utover det som normalt følger av selskapets aktiviteter.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettviseende bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2022. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Driftsinntekter i selskapet økte fra NOK 0 i 2021 til NOK 65 752 489 i 2022.

Omsetningsøkningen skyldes etablering av nye butikker. Selskapet hadde ingen åpne butikker i 2021.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Årsresultatet ble NOK - 24 468 654.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet utgjorde NOK - 43 640 108.

Totalkapitalen ved utgangen av året var NOK 188 740 856 sammenlignet med NOK 15 000 000 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2022 utgjorde 51,2 % sammenlignet med 100,0 % per 31.12.2021.

Selskapet inngår i NorgesGruppen ASAs konsernkontosystem. Konsernets likviditetssituasjon anses å være god.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapet er finansiert gjennom konsernets konsernkontoordning. Konsernets likviditet er god og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital er vurdert å være forsvarlig.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelige trekkrettigheter på konsernkontoordningen. Selskapet kjøper i hovedsak varer fra konsernselskaper, og har minimal selvstendig valutarisiko. Selskapet har derfor ikke inngått terminavtaler eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Selskapets påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen og den generelle økonomiske utvikling i Norge.

Oslo, 12. mai 2023

I styret for NG Storhandel AS

Truls Fjeldstad
Styrets leder

André Tangerud
Styremedlem

Tore Bekken
Styremedlem

Terje Systad
Daglig leder



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Vedlegg til årsberetning NG Storhandel AS 2022

Likestillingsredegjørelse NG Storhandel AS 2022

Innledning:

Gigaboks / NG Storhandel er et nytt selskap med oppstart i april 2022. Vi vil være en mangfoldig, utviklende og stimulerende arbeidsplass for alle medarbeidere, og legge til rette for samhandling, engasjement, profesjonalitet og gode resultater. Vår visjon er at alle i Gigaboks skal glede seg til å komme på jobb.

Hovedfunn

Firmanavn	År	Kjønnsbalanse totalt				Faktisk deltid		Midlertidig ansatte		Foreldrepermisjon	
		Antall og andel		Andel		Andel		Gjennomsnittlig antall uker			
		Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner
NG STORHANDEL AS	2022	25	26	49,0 %	51,0 %	68,0 %	65,4 %	0,0 %	0,0 %	0,00	0,00

Kartlegging 2022

1. Arbeidsforhold

I oversikten ser vi at antall ansatte ved utgangen av året var 51 personer totalt. Det er en liten overvekt at kvinner, men en ganske jevn fordeling mellom kjønn. Det var ingen midlertidig ansatte, alle er fast ansatt. Det er ca. 67 % av de ansatte som har deltidsstilling. Alle deltidsstillinger er opprettet med utgangspunkt i bedriftens behov eller tilpasninger til den ansattes forhold.

a. Midlertidige ansatte

Det var ingen midlertidig ansatte i 2022.

b. Deltid

Vises som antall menn og kvinner som jobber deltid. Se tall

2. Turnover og rekruttering

2022 var total turnover for selskapet 19 %. Gigaboks har ved utgangen av 2022 en kvinneandel på 51 %. Andel kvinner i selskapets ledergruppe er 33 %. Antall kvinnelige søkere på utlyste stillinger i 2022 var 55 %, av nytilsatte var 59 % kvinner, mens av de som sluttet var det 64 % kvinner.

Vi ser at vi har en god kjønnsbalanse per i dag, noe vi har vært bevisst på ved ansettelse. Dette er noe vi vil jobbe godt og strukturert med fremover.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Vedlegg til årsberetning NG Storhandel AS 2022

3. Foreldrepermisjon

Det var ingen som tok ut foreldrepermisjon i 2022. I Gigaboks ønsker vi å motivere til at både far og mor benytter seg av foreldrepermisjon. Ansatte i foreldrepermisjon skal ha normal lønnsutvikling. Gigaboks vil legge til rette for at våre ansatte kan ta ut så mye foreldrepermisjon som de ønsker innenfor tildelt kvote.

Likestillingsredegjørelsen

1. Gigaboks sitt arbeid med likestilling

I Gigaboks jobber totalt 51 ansatte. Som en del av et konsern med et stort samfunnsansvar er vi opptatt av å bidra til bærekraftig utvikling, og mangfold er en viktig del av dette. I selskapets og konsernets policyer, regelverk og rutiner er grunnlaget godt forankret. Aktiv bruk av konsernets verdier trygghet, tillit og respekt, samt prinsipper for god ledelse er medvirkende til god etterlevelse. Bærekraft har stort fokus i konsernet.

Ettersom Gigaboks først oversteg 50 ansatte mot slutten av året, blir arbeidsmiljøutvalget først opprettet for 2023. Der vil det fremover jobbes aktivt med arbeid for å sikre mangfold.

2. Våre mål med likestillings- og mangfoldsarbeidet

Mål for likestilling- og mangfoldsarbeidet i selskapet vil bli nedfelt i løpet av 2023. Rammene for likestillings- og mangfoldsarbeidet styres av selskapets og konsernets strategi. Selskapet skal tilstrebe seg å speile det samfunnet vi er en del av. Det er tatt inn i konsernets målekort at virksomhetene skal gjennomføre i alt åtte målbare inkluderings- og mangfoldstiltak per år. Diskrimineringskriterier som eksempelvis seksuell legning, religion, etnisitet osv. er ikke målbare. Kjønnbalanse, flerkulturelt mangfold og tilrettelegging for arbeidssøkere med funksjonsnedsettelse er sentrale begreper for å definere målene innenfor likestillings- og mangfoldsarbeidet, og danner utgangspunktet for følgende fokusområder:

- Styrke mangfoldskompetansen til organisasjonen.
- Sikre kjønnsbalansen på alle nivåer
- Employer Branding som et konsern som ønsker mangfold
- Øke kvaliteten i rapporteringsgrunnlagene
- Etablere tydeligere retningslinjer for tilrettelegging for kandidater med funksjonsnedsettelse

Tiltakene revideres årlig, og skal være realistiske, gjennomførbare og hensiktsmessige.

3. Risikoer:

Ettersom Gigaboks er et nytt selskap er det vanskelig å si noe om identifiserte risikoer. Vi ser også at vi har en god kjønnsbalanse og at alle våre ansatte har faste stillinger. Vi er likevel opptatt av å jobbe godt med mangfold fra start av, og vil sette ned tiltak beskrevet nedenfor for å sikre dette.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Vedlegg til årsberetning NG Storhandel AS 2022

Disse risikoene er i seg selv ikke grunnlag for å hevde at det foregår diskriminering, men siden de representerer avvik eller barrierer er det viktig at risikoene er identifisert og at tiltak for å redusere eventuell diskriminering blir iverksatt.

4. Tiltak for å forhindre diskriminering og øke likestilling

De nedenstående tiltak gjennomføres for å møte risikoene og mål beskrevet over.

De viktigste tiltakene framover:

- Etablere en plan for arbeid med likestilling, mangfold og inkludering
- Employer Branding – styrke selskapets mangfoldsavtrykk
- Utarbeide og utføre kurs i rekrutteringsmetodikk for butikkleidere for å øke kompetanse og bevissthet i prosessen.

5. Vurdering av resultatene

Resultatene av disse tiltakene vil bli vurdert i selskapets AMU og legges frem for styret i ARP-rapporten for 2023.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Årsberetning

Navn
Bekken, Tore

Dato
2023-05-16

Identifikasjon
 Bekken, Tore

Navn
Tangerud, André

Dato
2023-05-23

Identifikasjon
 Tangerud, André

Navn
Fjeldstad, Truls

Dato
2023-05-16

Identifikasjon
 Fjeldstad, Truls

Navn
Systad, Terje

Dato
2023-05-16

Identifikasjon
 Systad, Terje



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



Signert av:

<i>Navn</i>	<i>Metode</i>	<i>Dato</i>
Bekken, Tore	BANKID_MOBILE	16-05-2023 08:07
Tangerud, André	BANKID_MOBILE	23-05-2023 14:32
Fjeldstad, Truls	BANKID_MOBILE	16-05-2023 09:48
Systad, Terje	BANKID_MOBILE	16-05-2023 10:45

Denne dokumentpakken inneholder:

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.
Forseglingen er din garanti for filens autentisitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



Årsregnskap 2022

for

NG Storhandel AS



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NG Storhandel AS Resultatregnskap 2022

DRIFTSINTEKTER	NOTE	2022	2021
Sølsinntekt		65 699 677	0
Annen driftsinntekt		52 812	0
Sum driftsinntekter		65 752 489	0
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		55 553 101	0
Lønnskostnad	2, 3	6 687 472	0
Annen driftskostnad	2	31 863 287	0
Ordinær avskrivning	5	2 105 268	0
Sum driftskostnader		96 209 128	0
Driftsresultat		-30 456 639	0
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Andre finansinntekter		79 612	0
Rentekostnader til foretak i samme konsern		-893 529	0
Rentekostnader		-549	0
Andre finanskostnader		-97 815	0
Netto finanskostnader		-912 281	0
Ordinært resultat før skattekostnad		-31 368 920	0
Skattekostnad	4	-6 900 265	0
Årsresultat		-24 468 655	0
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overført fra overkurs	7	-14 000 000	0
Udekket tap	7	-10 468 655	0
Overføringer og disponeringer		-24 468 655	0



Denne filen er forsegleet med en digital signatur.



NG Storhandel AS Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTE	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og inventar	5	41 270 295	0
Sum varige driftsmidler		41 270 295	0
Sum anleggsmidler		41 270 295	0
Omløpsmidler			
Varer		25 233 506	0
Fordringer			
Kundefordringer		1 666 772	0
Andre fordringer	8, 9	120 392 746	15 000 000
Sum fordringer		122 059 518	15 000 000
Bankinnskudd, kontanter		177 537	0
Sum omløpsmidler		147 470 561	15 000 000
SUM EIENDELER		188 740 856	15 000 000



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NG Storhandel AS
Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
Overkurs	7	0	14 000 000
Annen innskutt egenkapital	7	95 578 775	0
Sum innskutt egenkapital		96 578 775	15 000 000
Sum egenkapital		96 578 775	15 000 000
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	446 446	0
Sum avsetning for forpliktelser		446 446	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	8	50 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		50 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	16 549 831	0
Skyldige offentlige avgifter		724 801	0
Annen kortsiktig gjeld	8, 9	24 441 003	0
Sum kortsiktig gjeld		41 715 635	0
Sum gjeld		92 162 081	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		188 740 856	15 000 000

Oslo, 12. mai 2023
I styret for NG Storhandel AS

Truls Fjeldstad
Styrets leder

André Tangerud
Styremedlem

Tore Bekken
Styremedlem

Terje Systad
Daglig leder



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NG Storhandel AS Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	-31 368 920	0
Ordinære avskrivninger	2 105 268	0
Endring i varebeholdning	-25 233 506	0
Endring i kundefordringer	-1 666 772	0
Endring i leverandørgjeld	16 549 831	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 026 009	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-43 640 108	0
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-43 375 563	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-43 375 563	0
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring kapitalinnskudd	0	15 000 000
Netto endring i langsiktig gjeld	50 000 000	0
Endring i kortsiktig gjeld	11 111	0
Endring mellomværende konsernkontosystem	37 182 095	-15 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	87 193 206	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	177 535	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1. januar	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12	177 535	0

Selskapets konsernkonto er i regnskapet ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende med selskap i samme konsern.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NG Storhandel AS Noter til regnskapet 2022

Note 1, Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Inntektsføring

Inntekter resultatføres når de er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer eller i takt med utførelsen ved salg av tjenester. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Varige driftsmidler føres opp i balansen til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til slede. Hvis en på balansedagen forventer kortere gjenværende levetid, vil avskrivningen endres. Endring i avskrivningstid regnes som en estimatendring.

Leiekostnader

Leiekostnader betraktes som operasjonelle. Kostnader regnskapsføres løpende.

Varer

Selskapets varebeholdning består i hovedsak av innkjøpte ferdigvarer for videre salg med høy omløpshastighet. Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost beregnes etter FIFO-metoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap på fordringer gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Innskuddsbaserte pensjonsordninger periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet ved at pensjonspremien resultatføres når den påløper.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. I kontanter inngår kasse- og bankbeholdning.

Konsernregnskap

NG Storhandel AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap. NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap kan hentes ut på www.norgesgruppen.no.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 2, Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

	2022	2021
Lønn	5 401 658	0
Arbeidsgiveravgift	802 854	0
Pensjonskostnader	193 842	0
Andre personalkostnader	289 118	0
Sum	6 687 472	0

Antall sysselsatte årsverk 11 0

Lån til ansatte

Selskapet har ikke lån til ansatte.

Ytelser til styret og ledende personer

Det er ikke gitt lån til daglig leder. Det er ikke utbetalt lønn, pensjon eller andre godtgjørelser til daglig leder.

Det er ikke utbetalt honorar eller andre godtgjørelser til styrets medlemmer. Det er ikke gitt lån til styrets medlemmer.

Daglig leder eller styremedlemmer har ikke krav på særskilt vederlag, bonus eller sluttpakke ved opphør av vervet.

Honorarer til selskapets revisor

Det er ikke utbetalt honorarer til revisjon i 2022

Note 3, Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler avtalt innskudd til den ansattes pensjonskonto. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt.

49 ansatte omfattes av ordningen. Kostnadsført tilskudd inngår i lønnskostnaden og utgjør NOK 193 842 i 2022. Se note for lønnskostnader.

Note 4, Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet	2022	2021
Endring utsatt skatt	446 446	0
Skatt av konsernbidrag	-7 346 711	0
Skattekostnad ordinært resultat	-6 900 265	0

Beregning av årets skattegrunnlag	2022	2021
Regnskapsmessig resultat før skatt	-31 368 919	0
Endring i midlertidige forskjeller	-2 029 299	0
Permanente forskjeller	4 078	0
Mottatt konsernbidrag	33 394 140	0
Årets skattegrunnlag	0	0

Betalbar skatt 0 0

Midlertidige forskjeller	2022	2021
Driftsmidler	2 029 299	0
Netto midlertidige forskjeller	2 029 299	0

Netto utsatt skattefordel / forpliktelse i balansen 446 446 0



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



	2022	2021
Endringer i utsatt skatt		
Innregnet mot resultat	446 446	0
Balanse 31.12	446 446	0
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats		
Regnskapsmessig resultat før skatt	-31 368 919	0
Forventet skatt etter nominell skattesats	-6 901 162	0
Permanente forskjeller	897	0
Sum skattekostnad	-6 900 265	0
Effektiv skattesats	22,0 %	0,0 %

Note 5, Varige driftsmidler

	Driftsløsere og inventar
Årets tilgang	43 375 563
Anskaffelseskost 31.12.2022	43 375 563
Årets avskrivninger	2 105 268
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2022	2 105 268
Bokført verdi 31.12.2022	41 270 295
Økonomisk levetid (år)	3-10 år
Avskrivningsplan	

Leie/leasing

Selskapet har inngått operasjonelle husleieavtaler av ulik varighet. Kostnadsført husleie for 2022 utgjør NOK 4 861 167. Andre operasjonelle leieavtaler er ansett å utgjøre en uvesentlig størrelse for selskapet og spesifiseres ikke nærmere.

Note 6, Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital

Pr. 31. desember 2022 består selskapets aksjekapital av 1 000 aksjer, hver pålydende NOK 1 000, samlet pålydende NOK 1 000 000. Samtlige aksjer eies av NG Forbruksvare AS.

Note 7, Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	1 000 000	14 000 000	0	0	15 000 000
Årets endring i egenkapital:					
Konsernbidrag mottatt	0	0	95 578 775	10 468 654	106 047 429
Årsresultat	0	-14 000 000	0	-10 468 654	-24 468 654
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	0	95 578 775	0	96 578 775



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 8, Mellomværende med selskap i samme konsern

	Andre kortsiktige fordringer	
	2022	2021
Foretak i samme konsern	113 522 468	15 000 000

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	7 500 507	0	22 183 206	0	50 000 000	0

Andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld knytter seg i hovedsak til selskapets konsernkontosystem og fordring på konsernbidrag.

Note 9, Pantestillelser og garantier

Konsernet har inngått en felles skattekrevsgaranti som sikkerhet for de ansattes skattekrevsmidler. Selskapet er, i likhet med de andre selskapene i konsernet, solidarisk ansvarlig for trekk knyttet til konsernkontosystemet.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Årsregnskap N

Navn
Bekken, Tore

Dato
2023-05-16

Identifikasjon

 **bankID** Bekken, Tore
PA MOBIL

Navn
Tangerud, André

Dato
2023-05-23

Identifikasjon

 **bankID** Tangerud, André
PA MOBIL

Navn
Fjeldstad, Truls

Dato
2023-05-16

Identifikasjon

 **bankID** Fjeldstad, Truls
PA MOBIL

Navn
Systad, Terje

Dato
2023-05-16

Identifikasjon

 **bankID** Systad, Terje
PA MOBIL



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)